
Ceļojums uz Bordo 5.aprīlis  - 9.aprīlis 2012
Vīns, bagātīga vēsture un franču šarms
Lidojums: 239 Ls (lidojums turp-atpakaļ, nodevas, bagāža, uzkodas)
Lidojums + viesnīca: 399 Ls/ DBL
Viesnīca Campanile Bordeaux Centre

Cenā ietilpst: lidojums, transfērs, 3 naktis viesnīcā ar
brokastīm, minimālā apdrošināšana no ERGO.

Bordo pilsētas apskates ekskursija
5. aprīlis plkst. 06:30 transfers uz viesnīcu  
07:30 Brokastis viesnīcā
Ekskursijas sākums plkst. 09:00 no viesnīcas  
Ekskursija ( ~ 3-4 stundas) kājām krieviski runājoša gida pavadībā 
Ekskursijas laikā apskatīsim ievērojamāko Bordo pilsētas centra daļu, kas 
pateicoties 18. gs. radītajam klasicisma stila ansamblim, kas tika atjaunots gadu 
tūkstošu mijā, ir iekļauts UNESCO pasaules vēsturiskā mantojuma sarakstā. 
Pēc ekskursijas tiks dots brīvs laiks, kam sekos transfērs uz viesnīcu 
Cena: 25,- LVL - pērkot ceļojumu līdz 31.12, ekskursiju saņemsiet bez maksas!  
Cenā iekļauts: transports un krieviski runājoša gida pakalpojumi 

Medokas vīna tūre
6. aprīlis plkst. 09:00 no viesnīcas 
Cena 69 Ls 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, vīna degustācija, pusdienas

Vīna dārzi un pilis
6. aprīlis plkst. 09:00 izbraukšana no viesnīcas 
Ekskursija ( ~ 10 stundas) ar autobusu krieviski runājoša gida pavadībā 
Izbraukšana uz Prešakas ( Prechac) ciematu, kur gida pavadībā apskatīsim Karalisko 
Kazenovas ( Cazeneuve) pili. Pils būvēta 13.-17. gs. un vairākus gadsimtus bija 
Navarras karaļu, tajā skaitā Henrija IV un karalienes Margotas mājvieta. Tā ir pilnībā 
atjaunota, ieskaitot karaliskos apartamentus, vīna pagrabus, cietumus, ceptuvi, un seno 
cilvēku izmantotās alas... Visu augšminēto apjož plašs parks. Pēc pusdienām, kurās 
tiks piedāvāti reģionam raksturīgie produkti, dosimies uz Soternas vīna dārziem. 
Seršjē Komarkas ( Cherchye Commarque ) pils vīna pagrabos mums pastāstīs par 
vietējā vīna ražošanas procesu un piedāvās to nobaudīt. 
Cena: 69,- LVL 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa 
Karaliskajā pilī, pusdienas un vīna degustācija

St. Emiljona un Beržeraka
8. aprīlis plkst. 09:00 izbraukšana no viesnīcas  
Ekskursija ( ~ 10 stundas) ar autobusu krieviski runājoša gida pavadībā 
Vispirms dosimies uz Sent – Emiljonu – nelielu pilsētiņu vīna dārzu vidū. Tā 
iekļauta UNESCO pasaules vēsturiskā mantojuma objektu sarakstā un ir ievērības 
cienīga ne tikai ar savām viduslaiku elpas apdvestajām ieliņām un majestātisko 
pili, kas uzcelta pakalnā, bet arī ar stāstu par mūku – vientuļnieku Emiljonu, kurš 
te apmetās 8 gs. un kura vārdā nosaukta pilsēta un viņa sekotājiem, kuri uzsāka 
vīna komerciālo ražošanu. 
Gida pavadībā izpētīsim, kas atrodas zem pilsētas, kā arī degustēsim vietējo vīnu. 



Pēc pusdienām ar kuģīti pa Dordoņas upi dosimies uz Beržerakas pilsētu. Šeit tiek ražoti vieni no labākajiem 
reģiona vīniem. To iegādei un pilsētas apskatei tiks dots brīvs laiks. 
Cena: 79,- LVL 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa St. Emiljonas pazemes ejās, brauciens 
ar kuģīti, pusdienas un vīna degustācija 

Arkašonas apmeklējums
9. aprīlis plkst. 07:30 izbraukšana no viesnīcas 
Ekskursija ( ~ 8 stundas) ar autobusu krieviski runājoša gida pavadībā 
Mūsu ceļš vedīs uz šajā reģionā populāro pilsētu Arkašonu. Tā atrodas 
Atlantijas okeāna krastā un tās pludmales ir ļoti iemīļotas. Atrodoties Eiropas 
lielākā Vidusjūras priežu meža ielenkumā, šī vieta ir iecienīts veselības 
uzlabošanas maršruts. Apskatīsim arī Pilāta kāpu, kas ir Eiropas lielākā smilšu 
kāpa. 
Cena: 55,- LVL 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas  
Plkst. 16:00 transfers no viesnīcas uz lidostu

Vairāk informācijas: tours05@tbs-travel.lv/ t: 67242133
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